בית משפט השלום לתעבורה בתל אביב - יפו

תת"ע 8515-05-19 מדינת ישראל נ' חיים בשארי
לפני כבוד השופטת רות פלג בר-דיין

בעניין: מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד קליין

המאשימה

נגד

חיים בשארי

הנאשם

הכרעת דין

כמצוות סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), תשמ"ב-1982, אני מודיעה על זיכוי הנאשם מחמת הספק.

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום לפיו, ביום 21.2.19 סמוך לשעה 07:35, בכביש 4 קילומטר 116.5, נהג ברכב ובעת שהרכב היה בתנועה, אחז או השתמש בטלפון נייד שלא באמצעות דיבורית, בניגוד לתקנה 28(ב)(1)(א) לתקנות התעבורה התשכ"א-1961 (להלן: ה"תקנות").

במקור קיבל הנאשם הודעת תשלום קנס אולם בחר שלא לשלם את הקנס וביקש כי עניינו יובא בפני שופט כיוון שכפר במיוחס לו.

ביום 30.6.19 מסר הנאשם כפירה מפורטת. לדבריו, "הטלפון נפל מהמדף והדפתי את הנפילה שלו... לא היו דברים מעולם." (ע' 1 לפרוטוקול ש' 9-10) ובהמשך שב וטען כי הטלפון נפל מהמתקן והוסיף כי "השוטר רשם שאני דיברתי ביד שמאל.

לא מצאתי מקום להרשיע את הנאשם
בתשתית עובדתית חלופית שעה שלא נתבקשתי ע"י התביעה ואף הנאשם לא הוזהר.

סוף דבר אני מזכה את הנאשם מחמת הספק.

מועד הדיון הקבוע ליום 23.10.19 - מבוטל.

המזכירות תעביר העתק הכרעת הדין לצדדים.

זכות ערעור לבית משפט מחוזי בתל-אביב, תוך 45 ימים.

ניתנה היום, כ"ג תשרי תש"פ, 22 אוקטובר 2019, בהעדר הצדדים.